

Årsredovisning

Fredric Magnusson Konsult AB

556998-9691

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredric Magnusson
2022-12-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver handel med nya och begagnade möbler, kontorsutrustningar och kontorsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	3 698	2 474	2 487	1 622
Resultat efter finansiella poster	1 796	1 268	1 360	430
Soliditet %	78	76	77	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare ett ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	687 456	724 169	1 461 625
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-274 000		-274 000
- Balanseras i ny räkning		724 169	-724 169	0
- Årets resultat			1 109 602	1 109 602
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 137 625	1 109 602	2 297 227

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 137 625
Årets resultat	1 109 602
Summa	2 247 227

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	440 000
Balanseras i ny räkning	1 807 227
Summa	2 247 227

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 698 421	2 474 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 698 421	2 474 345
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-92 381	-22 470
Handelsvaror	-23 377	-1
Övriga externa kostnader	-263 384	-264 231
Personalkostnader	-1 460 629	-869 236
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-62 052	-50 285
Summa rörelsekostnader	-1 901 823	-1 206 223
Rörelseresultat	1 796 598	1 268 122
Finansiella poster		
Räntekostnader	-882	-197
Summa finansiella poster	-882	-197
Resultat efter finansiella poster	1 795 716	1 267 925
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-369 880	-331 156
Summa bokslutsdispositioner	-369 880	-331 156
Resultat före skatt	1 425 836	936 769
Skatter		
Skatt på årets resultat	-316 234	-212 600
Årets resultat	1 109 602	724 169

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	197 995	201 139
Övriga materiella anläggningstillgångar	18 910	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>216 905</i>	<i>201 139</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 1 150 000	850 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 150 000</i>	<i>850 000</i>
Summa anläggningstillgångar	1 366 905	1 051 139
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	794 744	354 359
Övriga fordringar	207 234	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	246 675	108 548
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 248 653</i>	<i>462 907</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 940 714	1 685 010
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 940 714</i>	<i>1 685 010</i>
Summa omsättningstillgångar	3 189 367	2 147 917
SUMMA TILLGÅNGAR	4 556 272	3 199 056

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 137 625	687 456
Årets resultat	1 109 602	724 169
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 247 227	1 411 625
Summa eget kapital	2 297 227	1 461 625
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 606 390	1 236 510
Summa obeskattade reserver	1 606 390	1 236 510
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	101 210	89 712
Skatteskulder	170 009	196 503
Övriga skulder	288 901	122 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	92 535	92 535
Summa kortfristiga skulder	652 655	500 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 556 272	3 199 056

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	850 000	550 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	300 000	300 000
-------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 150 000	850 000
-----------------------------	-----------	---------

Redovisat värde	1 150 000	850 000
-----------------	-----------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fredric Magnusson

Fredric Magnusson

2022-11-30